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Przed aktualizacją wersji

Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się odświeżenie licencji
przed aktualizacją wersji aby uniknąć niepotrzebnych przerw w działaniu systemu.

Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy wprowadzone zmiany
wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego systemu.

Naprawa błędów

[Ogólne]

Naprawiono błąd operatora automatyzacji "Wykonaj dla każdego" w którym kolekcja jest typu
"Lista pozycji". Błąd polegał na tym, że numerowanie w kolumnie "Liczba porządkowa"
zaczynało się od wartości 0 zamiast od 1.

Poprawiono działanie operatora "Wykonaj dla każdego" w automatyzacji procesu. Mimo użycia
filtra dla kolekcji użytej w operatorze, zakres danych nie był zawężany.

[Portal]

Naprawiono błąd uniemożliwiający wystartowanie nowego elementu z poziomu raportu. Błąd
polegał na tym, że jeśli na dashboardzie znajdowało się kilka przycisków startowych



umieszczonych na liście rozwijanej (dropdown) - użytkownik nie mógł wybrać żadnego
przycisku z listy.

[Formularz]

Naprawiono błąd uniemożliwiający zaimportowanie danych dla atrybutu typu list pozycji w
sytuacji, gdy na formularzu znajduje się więcej niż dwa atrybuty tego typu.

Poprawiono błąd powodujący brak wykrywania atrybutów w akcji Naucz OCR AI.

Poprawiony błąd powodujący wyświetlanie nieaktualnej wartości atrybutu po ręcznym
wskazaniu wartości w widoku weryfikacji OCR.

[Akcje]

Poprawiono przekazywanie danych z atrybutu typu lista pozycji do parametrów akcji wywołania
SOAP.

Dodano blokadę uniemożlwiającą przeciągnięcie elementu (akcji/operatora/automatyzacji
procesowej) pomiędzy dwoma różnymi automatyzacjami.

Naprawiono działanie akcji generowania raportu RS podczas próby wygenerowania raportu z
parametrami.

[Źródła danych]

Odblokowano możliwość edycji filtra w trybie zaawansowanym dla źródeł danych typu 'proces
słownikowy'.

[API]

Naprawiono błąd powodujący, że podczas próby pobrania informacji o raportach z API jeśli w
parametrze przykazywany był GUID aplikacji, zwracany był status BadRequest. Błąd
wyeliminowano poprzez poprawienie zachowania kontrolerów dla raportów w wersji v3.0, v4.0
oraz beta.


